万人幸福の栞４条

　  「万象我師」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】　瑞穂の間

第２１１回

３３

１０月８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

１０月８日

１０月１５日

内藤　務

テーマ/
「１００日メールの第４走者になって」

講 師/

山本　洋士 内藤　剛裕

平成2７年

次回予告＜１０月１５日開催＞

刑部　留治

古橋　豊様

阪野　昇吾田中　貴輝 石塚　啓治 宇津山　茂

≪プロフィール≫

昭和23年12月23日 古人見町農家の13代目として生まれる

昭和46年4月1日　 日本楽器製造(株)入社

　　　　　　　　　　　　　　 以後、研究・製造に従事

平成21年3月31日  ヤマハリビングテック(株)退社

☆現在の役職☆

　　　　静岡県職業能力開発協会技能検定検定員

　　　　古人見町林光寺総代

　　　　古人見町自治会長

　　　　ＭＯＡ伊佐見自然農法同好会会長を拝命活動中

【講師】Ｊリーグマッチコミッショナー

司企業(株) 取締役

永田　亨様

【テーマ】「Ｊリーグマッチコミッショナーについて」

浜松西倫理法人会　幹事
古橋農園　代表取締役